
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4219686 Datum vydání: 10.02.2024

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Prodej rodinného domu, 4+kk, Václavice u Hrádku nad Nisou.
Nabízíme k prodeji rodinný dům nebo chalupu s cihlovou
konstrukcí v klidné části obce Václavice, v katastrálním území
Václavice u Hrádku nad Nisou. Nemovitost, která stojí na
samostatném pozemku s výměrou 962m2, dům nabízí dvě patra a
menší sklípek, nabízející celkem 4 místnosti s užitnou plochou
140m2. Tento rodinný dům představuje ideální příležitost pro ty,
kdo hledají klidné bydlení s možností přizpůsobit interiér svým
představám, jelikož je před rekonstrukcí. Jeho poloha v
samostatné, klidné části obce, dává budoucím majitelům příslib
nenarušeného soukromí a poklidného života. Vezměte první krok k
vysněnému domovu a domluvte si s námi prohlídku této
nemovitosti. Těšíme se na vaší návštěvu a jsme připraveni
zodpovědět jakékoliv dotazy ohledně této jedinečné nabídky.

ID inzerátu ESO: 4219686
Inzerát vydán: 10.02.2024
ID zakázky v RK: 900862870
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 962 m2
Kód zakázky: 862870

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lumír Vadovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


